Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.08.2019
	№
	110-37-902-19

	г.Саянск

	(
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
	(

В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1.  Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.06.2019 № 110-37-640-19 «О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.12.2015 № 110-37-1273-15» (опубликовано в газете «Саянские зори», от 20.06.2019 № 24, вкладыш «Официальная информация», страница 4);

1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.06.2019 № 110-37-679-19 «О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципальным образованием «город Саянск» от 28.12.2015 №110-37-1273-15» (опубликовано в газете «Саянские зори», 27.06.2019 № 25, вкладыш «Официальная информация», страница  9).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

И.о. мэра городского округа муниципального

образования  «город Саянск»                                                              А.В.Ермаков
Исп. Подхомутникова Е.В.

тел. 52677